Philips KeyLine
Wallmount: Stilren,
bekväm och flexibel
väggmonterad
sänglampa
KeyLine väggmonterad
Vi presenterar vår nya väggmonterade KeyLine-lampa! Denna armatur är tillverkad
av robust strängsprutad aluminium och är perfekt för användning som

Produktfamiljskod WL350W
Ljusteknik
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom) Färgåtergivningsindex
Ljusutbyte
(märkvärde)
(nom) Ljusflöde
910505106577 WL350W 12S/930
PSD PCS L600 WH
3000 K >90 116 lm/W 1 200 lm
910505106578 WL350W 18S/930
PSD PCS L900 WH
3000 K >90 116 lm/W 1 800 lm
910505106579 WL350W 12S/940
PSD PCS L600 WH
4000 K >90 126 lm/W 1 200 lm
910505106580 WL350W 18S/940
PSD PCS L900 WH
4000 K >90 126 lm/W 1 800 lm
910505106581 WL350W 12S/840
PSU PCS L600 WH
4000 K >80 132 lm/W 1 200 lm
910505106582 WL350W 18S/840
PSU PCS L900 WH
4000 K >80 128 lm/W 1 800 lm
910505106583 WL350W 12S/830
PSU PCS L600 WH
4000 K >80 133 lm/W 1 200 lm
910505106584 WL350W 18S/830
PSU PCS L900 WH
3000 K >80 128 lm/W 1 800 lm
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505106577 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH 10 W
910505106578 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH 15 W
910505106579 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH 9 W
910505106580 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH 14 W
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505106581 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH 9 W
910505106582 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH 14 W
910505106583 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH 9 W
910505106584 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH 14 W
Styrenheter och dimring
KeyLine väggmonterad
3Product family leaflet, 2026, Maj 14 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar
910505106577 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH Ja
910505106578 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH Ja
910505106579 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH Ja
910505106580 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
910505106581 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH Nej
910505106582 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH Nej
910505106583 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH Nej
910505106584 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH Ja
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505106577 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH (0.43, 0.40) SDCM <3
910505106578 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH (0.43, 0.40) SDCM <3
910505106579 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505106580 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505106581 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505106582 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505106583 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505106584 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
KeyLine väggmonterad
© 2026 Signify Holding Alla rättigheter förbehålles. Signify lämnar ingen garanti gällande tillförlitligheten eller
fullständigheten i informationen som ingår häri och avsäger sig allt ansvar för konsekvenser som kan följa på